
ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року № 1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

від «11» серпня 2019 року № 447-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 2019 році 
та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 року, протокол № 60 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття освіти за 
спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету. 

 
021 Аудіовізуальне мистецтво та виробництво 

Денна (бюджет – 5) 
 

1. Посашкова Анастасія Василівна  409,6 оригінал 
2. Сидоренко Аліса Вікторівна  406 оригінал 
3. Бугай Владислав Денисович  398,6 оригінал 
4. Єфімова Тетяна Юріївна  396,9 оригінал 
5. Шахаєв Богдан Геннадійович  394,9 оригінал 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року № 1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

від «11» серпня 2019 року № 448-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 2019 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 року, протокол № 60 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття освіти за 
спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету. 

 
024 Хореографія 

Денна (бюджет 10) 
 

1. Гнізділова Ольга Сергіївна  401.5 оригінал 
2. Водолазька Дарина Геннадіївна  392.6 оригінал 
3. Машкін Олексій Володимирович  392.6 оригінал 
4. Ромашева Анжела Едуардівна  386.2 оригінал 
5. Трофіменко Сергій Віталійович  384 оригінал 
6. Попов Андрій Віталійович  379.3 оригінал 
7. Бойко Юлія Іванівна  377.4 оригінал 
8. Голубцова Руслана Григоріївна  373.2 оригінал 
9. Дяченко Костянтин Олександрович  372.4 оригінал 
10. Мілінчук Анастасія Андріївна  362.1 оригінал 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року № 1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

від «11» серпня 2019 року № 449-с 
 
Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 2019 році 
та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 року, протокол № 60 
 

НАКАЗУЮ: 
 
Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття освіти за 
спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету. 

 

025 Музичне мистецтво 
Денна (ліцензія 22, бюджет 22) 

 

1. Савченко Вероніка Валеріївна  412.5 оригінал 
2. Богатирьова Тетяна Іванівна  412 оригінал 
3. Савченко Олександр Андрійович  410.9 оригінал 
4. Лісніченко Ірина Олександрівна  408.6 оригінал 
5. Гребінченко Марина Геннадіївна  408.2 оригінал 
6. Комарова Ольга Олександрівна  407.7 оригінал 
7. Константінов Герман Костянтинович  406.7 оригінал 
8. Фесік Єлизавета Андріївна  403.5 оригінал 
9. Балюк Валерія Дмитрівна  403.5 оригінал 
10. Свириденко Валерія Сергіївна  403.3 оригінал 
11. Шерстюк Анна Олегівна  403.3 оригінал 
12. Семерякова Дар`я Андріївна  402.2 оригінал 
13. Кахідзе Ілона Темурівна  398.4 оригінал 
14. Донченко Іван Володимирович  397 оригінал 
15. Зав`ялова Вероніка Володимирівна  396.3 оригінал 
16. Радько В`ячеслав Романович  395.9 оригінал 
17. П`янкова Дар`я Андріївна  392.4 оригінал 
18. Добріна Юлія Юріївна  388.1 оригінал 
19. Ткаченко Аліна Олегівна  387.9 оригінал 
20. Кошелев Антон Дмитрович  386.7 оригінал 
21. Шахрай Максим Миколайович  382.8 оригінал 
22. Гончаренко Віктор Андрійович  372.2 оригінал 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року № 1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

від «11» серпня 2019 року № 450-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 2019 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 року, протокол № 60 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття освіти за 
спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету. 

 
026 Сценічне мистецтво 

Денна (бюджет 10) 
 

1. Дудник Оксана Данівна  414.5 оригінал 
2. Ус Ксенія Андріївна  412.9 оригінал 
3. Єршова Катерина Олександрівна  412 оригінал 
4. Лунегова Дар`я Володимирівна  408.7 оригінал 
5. Подтикан Олена Павлівна  408.7 оригінал 
6. Тачинська Яна Сергіївна  408.4 оригінал 
7. Перепелиця Наталія Анатоліївна  407.8 оригінал 
8. Солових Вікторія Олександрівна  406.2 оригінал 
9. Старостенко Анастасія Сергіївна  401.6 оригінал 
10. Сальник Владислава Олександрівна  401.5 оригінал 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року № 1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

від «11» серпня 2019 року № 451-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 2019 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 року, протокол № 60 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття освіти за 
спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету. 

 
027 Музеєзнавство, пам’яткознавство 

Денна (бюджет 3) 
 

1. Корнієнко Марина Юріївна  331,7 оригінал 
2. Македонська Тетяна Костянтинівна  303,8 оригінал 
3. Найда Надія Юріївна  293,8 оригінал 

 
029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 

Денна (бюджет 6) 
 

1. Гуменюк Аліна Ростиславівна  356,7 оригінал 
2. Кожушко Єлизавета Василівна  354,9 оригінал 
3. Кабаков Дмитро Сергійович  354,2 оригінал 
4. Васильєва Наталія Іванівна  325,4 оригінал 
5. Галенко Дар`я Ігорівна  287 оригінал 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року № 1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

від «11» серпня 2019 року № 452-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 2019 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 року, протокол № 60 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття освіти за 
спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету. 

 
028 Менеджмент соціокультурної діяльності 

Денна (бюджет 7) 
 

1. Москальова Юлія Володимирівна  362,9 оригінал 
2. Тельнова Єлизавета Іванівна  342,5 оригінал 
3. Бочарнікова Катерина Володимирівна 332,7 оригінал 
4. Калашникова Ксенія Ігорівна  332 оригінал 
5. Матвєйко Наталія Олександрівна  322,7 оригінал 
6. Коваленко Анастасія Альбертівна  317,1 оригінал 
7. Крапивіна Яна Владиславівна  306,6 оригінал 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року № 1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт)) 

від «11» серпня 2019 року № 453-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 2019 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 року, протокол № 60 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття освіти за 
спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету. 

 
242 Туризм 

Денна (бюджет 5) 
 

1. Мандао Мелісса Шевкетівна  363,9 оригінал 
2. Лантратов Костянтин Сергійович  338,9 оригінал 
3. Єманова Альона Сергіївна  334,8 оригінал 
4. Бреславець Галина Володимирівна  325,2 оригінал 
5. Бульба Ксенія Романівна  323,1 оригінал 

 


